
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 61'Í /96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 27Sa Reunião,
realizadaem 22/03/96, tendo em vista o constante do OIIDAP/017/9S,

RESOLVE:

Aprovar a cornposiçao da Comissão Examinadora do Concurso Público para
Docente (uma vaga), relativo ao Departamento de Audiovisuais e Publicidade, ficando assim
constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: CINEMA - (professor ASSISTENTEIDE). Membros efetivos: PEDRO
JORGE DE CASTRO (Presidente - UnB), DAVID R. PENNINGTON (UnB) e NÉLSON
PEREIRA DOS SANTOS (UnB). Membros suplentes: DÁCIA ffiIAPINA DA SILVA (UnB),
MARCOSDE SOUZA MENDES (UnB) e STELA VERGA DE OROZ (UnB).

Brasília, Z+ de março de ] 996

UDIO TODOROV
Reitor

C.C.: GRE/VRTIFACIDAP/ACS/SCAlSOCIDRH


